
EXTINDERE SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO 2 CAMERE

I.D.: 42472687

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.04.19 | Coduri CPV | 32234000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.723,00 RON - 1.723,00 RON

Descriere: Camere video Dahua 2MP, IR40m, Audio incorporat ;600lei x 2 buc = 1200 lei Cablu FTP Cupru 90m x 3,5 = 315 lei Cablu alimentare 2x1,5mm; 40mx1,2 lei = 48 Mufe video balun pasive 2 seturi x 35 lei = 70 lei Doze legatura 2 buc x 15 = 30 lei Canalet 12m x 5 lei = 60 lei Total instalare : 1723 lei
